
О внесении изменений в приказ комитета по социальной защите 
населения Ленинградской области от 3 декабря 2013 года № 28 «Об 

утверждении Административного регламента исполнения комитетом по 
социальной защите населения Ленинградской области государственной 

функции по осуществлению контроля за деятельностью 
подведомственных государственных стационарных казенных 

учреждений социального обслуживания Ленинградской области» 

В целях приведения в соответствие с нормами действующего 

законодательства, приказываю: 

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения 
Ленинградской области от 3 декабря 2013 года № 28 «Об утверждении 
Административного регламента исполнения комитетом по социальной 
защите населения Ленинградской области государственной функции по 
осуществлению контроля за деятельностью подведомственных 
государственных стационарных казенных учреждений социального 
обслуживания Ленинградской области», следующие изменения: 

1)в преамбуле слова «В соответствии с Федеральным законом от 27 
июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг»» заменить словами «В целях реализации 
постановления Правительства Ленинградской области от 10 декабря 2012 
года N 391 "Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью государственных бюджетных и казенных учреждений 
Ленинградской области"»; 

2) в Административном регламенте исполнения комитетом по 
социальной защите населения Ленинградской области государственной 
функции по осуществлению контроля за деятельностью подведомственных 
государственных стационарных казенных учреждений социального 
обслуживания Ленинградской области абзац седьмой пункта 1.4 исключить. 



2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

председателя комитета Максимова В.И. 

Председатель комитета Л.Н.Нещадим 


